SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA. NO 3201, JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUA - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721- 6956
E- MAIL: síd .cts.ara@contato. ufsc. br

www .sid .a ra ra na ua . ufsc .br

PORTARIA N.' 5/DEC/CTS/ARA/201 8, DE 13 DE ABML DE 2018

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS
ARARANGUA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso
de atribuições, conferidas pela Portaria n' 20 1 0/201 6/GR, 3 1 de agosto de 20 1 6.

RESOLVE

DESIGNAR os professores: Ricardo Alexandre Reinando de Mordes
(SIAPE: 1741125), Anderson Luiz Fernandes Perez (SIAPE: 1635680) e ]R.oderval
Marcelino (SIAPE: 1920975), sob a presidência do primeiro, para compor a banca de
avaliação do Estágio Probatório do professor Antonio Cardos Sobieranski(SIAPE:
3U34'/)6)

FRIGO

Prof Luciana Bolar Frfgo. ...

Chefe do l)ilpartamento(ll; cmpHtaçio - DEC
dec@contalo;ufsc.br

wüf.dec.ufsc.br
Telefone: l48) 37214678